
Strana 1
21.04.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2020 až 31.12.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 503 649,03 *503 649,03
501001 Kancelářské potřeby 2 330,37  2 330,37
501002 Hokejová výstroj 92 533,66  92 533,66
501008 PHM 7 416,52  7 416,52
501009 Materiál vozidlo 181,00  181,00
501102 Hokejová výstroj-muži-dotace 132 661,00  132 661,00
501201 Režijní materiál-mládež 9 898,58  9 898,58
501301 Hokejová výstroj-ženy dotace 140 059,00  140 059,00
501501 Režijní materiál-správa 117 567,96  117 567,96
501502 Pohonné hmoty-správa 1 000,94  1 000,94
502 Spotřeba energie 1 412 787,49 *1 412 787,49
502001 Spotřeba energie-teplo 646 700,00  646 700,00
502002 Spotřeba energie-el. energie 766 087,49  766 087,49511 Opravy a udržování 167 467,79 *167 467,79
511001 Oprava hokejové výstroje 9 874,50  9 874,50
511002 Opravy a udržování 2 610,00  2 610,00
511201 Opravy a udržování-mládež 2 670,50  2 670,50
511501 Opravy-správa 120 896,80  120 896,80
511502 Opravy auta-správa 31 415,99  31 415,99
512 Cestovné 3 476,00 *3 476,00
512001 Cestovné 3 476,00  3 476,00513 Náklady na stravování 13 714,80 *13 714,80
513001 Reprezentace-kancelář 7 033,80  7 033,80
513003 Náklady na stravování-muži 6 681,00  6 681,00
518 Ostatní služby 3 190 145,26 *3 190 145,26
518001 Ostatní služby 8 289,19  8 289,19
518002 Poštovné 379,50  379,50
518003 Inzerce 23 200,00  23 200,00
518005 Trenéři-náklady 202 350,00  202 350,00518008 Rozhodčí muži 20 140,00  20 140,00
518010 Nájemné 48 329,00  48 329,00
518012 Náklady hráči 31 500,00  31 500,00
518013 Účetnictví 13 900,00  13 900,00
518014 Softwarové práce 6 497,52  6 497,52
518017 Telefonní poplatky 2 829,76  2 829,76
518020 Registrace 7 750,00  7 750,00
518022 Internetové služby 1 152,00  1 152,00
518036 Vodné, stočné 756,69  756,69
518037 Přestupy 2 000,00  2 000,00
518048 Mytí vozidla 114,87  114,87
518104 Doprava-muži-dotace 64 306,00  64 306,00
518112 Hráči-odměny-dotace 375 100,00  375 100,00
518113 Účetnictví-muži 1 500,00  1 500,00
518201 Služby-mládež 814,05  814,05
518202 Poštovné-mládež 100,00  100,00518204 Doprava-mládež 119 338,00  119 338,00
518205 Trenéři-mládež 1 027 800,00  1 027 800,00
518206 Přestupy-hráči-mládež 50 400,00  50 400,00
518209 Rozhodčí mládež 71 485,00  71 485,00
518213 Účetnictví-mládež 39 400,00  39 400,00
518214 Softwarové práce-mládež 15 360,00  15 360,00
518219 Startovné-mládež 18 000,00  18 000,00
518220 Registrace-mládež 19 860,00  19 860,00518222 Internet-mládež 4 608,00  4 608,00
518227 Pronájem haly, bazén-mládež 3 000,00  3 000,00
518298 Služby-přefakturace mládež 3 490,00  3 490,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
21.04.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2020 až 31.12.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
518311 Služby-dotace 1 750,00  1 750,00
518313 Účetnictví-ženy-dotace 13 700,00  13 700,00
518314 Rozhodčí-ženy-dotace 7 230,00  7 230,00
518315 Trenérská činnost-ženy dotace 85 800,00  85 800,00
518316 Startovné-ženy dotace 3 000,00  3 000,00518321 Registrace-ženy dotace 4 930,00  4 930,00
518323 Ostatní služby-poštovné-dotace 74,50  74,50
518344 Doprava ženy-dotace 6 112,00  6 112,00
518501 Služby-správa 269 996,70  269 996,70
518502 Poštovné-správa 150,00  150,00
518503 Služby-správa 39 662,73  39 662,73
518507 Vodné, stočné-správa 495 040,02  495 040,02
518513 Účetnictví-správa 68 500,00  68 500,00
518514 Softwarové práce-správa 4 200,00  4 200,00
518517 Telefonní poplatky-správa 261,37  261,37
518522 Internet-správa 1 640,00  1 640,00
518999 Ostatní služby-nedaňové 4 348,36  4 348,36
521 Mzdové náklady 2 861 689,00 *2 861 689,00
521002 Mzdové náklady-ostatní 11 764,00  11 764,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 15 642,00  15 642,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 8 750,00  8 750,00521007 Mzdové náklady-broušení 17 426,00  17 426,00
521011 Mzdové náklady-trenéři 5 882,00  5 882,00
521203 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní-mládež 14 934,00  14 934,00
521206 Zdravotní dozor-mládež 12 300,00  12 300,00
521207 Mzdové náklady-broušení-mládež 59 354,00  59 354,00
521209 Mzdové náklady-asistent-mládež 132 411,50  132 411,50
521210 Mzdové náklady-jednatel-mládež 120 284,50  120 284,50521211 Mzdové náklady-trenéři-mládež 135 159,00  135 159,00
521214 Mzdové náklady-koordinátor-mládež 30 058,00  30 058,00
521299 Mzdové náklady - SP mládež 300,00  300,00
521303 pořadatelé,pokladní-ženy-dotace 1 176,00  1 176,00
521501 Mzdové náklady-uklízečka-správa 274 110,00  274 110,00
521502 Mzdové náklady-ředitel-správa 158 717,00  158 717,00
521503 Mzdové náklady-pořadatelé-správa 1 060,00  1 060,00
521508 Mzdové náklady-ledaři-správa 1 579 607,00  1 579 607,00521509 Mzdové náklady-asistent-správa 132 411,50  132 411,50
521510 Mzdové náklady-jednatel-správa 120 284,50  120 284,50
521514 Mzdové náklady-koordinátor-správa 30 058,00  30 058,00
524 Zákonné sociální pojištění 649 202,00 *649 202,00
524201 Zákonné sociální pojištění-mládež 53 855,50  53 855,50
524202 Zákonné zdrav.pojištění-mládež 25 714,00  25 714,00
524501 Sociální pojištění-správa 364 138,50  364 138,50
524502 Zdravotní pojištění-správa 205 494,00  205 494,00
527 Zákonné sociální náklady 85 424,11 *85 424,11
527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 2 317,00  2 317,00
527002 Soc.náklady-stravenky 553,01  553,01
527005 Stravenky-muži 3 226,73  3 226,73
527099 Stravenky-muži-nedaňová 559,82  559,82
527501 Kooperativa zákonné pojištění-správa 7 960,00  7 960,00
527502 Stravenky daňová-správa 52 377,34  52 377,34
527504 Penzijní pojištění-správa 11 994,00  11 994,00527599 Stravenky nedaňové-správa 6 436,21  6 436,21
531 Daň silniční 1 120,00 *1 120,00
531001 Daň silniční 1 120,00  1 120,00
538 Ostatní daně a poplatky 3 850,00 *3 850,00
538001 Ostatní daně a poplatky 3 850,00  3 850,00
545 Ostatní pokuty a penále 4 115,00 *4 115,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
21.04.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2020 až 31.12.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
545001 Ostatní pokuty a penále 3 615,00  3 615,00
545201 Ostatní pokuty a penále 500,00  500,00
548 Ostatní provozní náklady 10 405,26 *10 405,26
548001 Dálniční známka 2 767,28  2 767,28
548002 Pojištění 5 970,64  5 970,64548501 Pojištění-správa 1 667,34  1 667,34
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 117 417,44 *117 417,44
551001 Odpisy-2. liga mužů 66 666,64  66 666,64
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 11 111,04  11 111,04
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 10 751,04  10 751,04
551004 Odpisy-účast junioři 6 666,64  6 666,64
551005 Odpisy-účast st. dorost 11 111,04  11 111,04
551006 Odpisy-účast ml. dorost 11 111,04  11 111,04
563 Kurzové ztráty 760,78 *760,78
563001 Kurzové ztráty 760,78  760,78
568 Ostatní finanční náklady 1 658,10 *1 658,10
568001 Bankovní služby-muži 803,55  803,55
568200 Bankovní poplatky-mládež 450,00  450,00
568500 Bankovní služby-správa 404,55  404,55

9 026 882,06 9 026 882,06 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 1 004 913,27 *1 004 913,27
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 28 672,72  28 672,72602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 590 354,64  590 354,64
602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy 5 217,39  5 217,39
602004 Tržby z prodeje služeb 9 458,00  9 458,00
602007 Přefakturace-transfér 150 000,00  150 000,00
602202 Reklama-mládež 39 606,80  39 606,80
602300 Reklama-ženy 34 445,45  34 445,45
602503 Pronájem ledové plochy 141 631,91  141 631,91
602505 Veřejné bruslení 1 736,36  1 736,36
602800 Fakturace-PL 3 790,00  3 790,00
648 Jiné provozní výnosy 8 371 079,14 *8 371 079,14
648001 Jiné provozní výnosy -114 149,34  -114 149,34
648003 Jiné provozní výnosy-dary 25 000,00  25 000,00
648005 Dotace-Město Opava-muži 966 667,00  966 667,00
648006 Dotace-Úřad práce 698 449,00  698 449,00
648007 Dotace-Město Opava-správa 4 637 792,44  4 637 792,44
648008 Nájmy 90 900,00  90 900,00648009 Přefakturace-energie-správa 18 671,37  18 671,37
648200 Dotace-mládež 1 733 204,52  1 733 204,52
648201 Jiné výnosy-mládež 20 000,00  20 000,00
648302 Dotace-Město-ženy 263 831,80  263 831,80
648508 Nájmy-správa -16 200,00  -16 200,00
648509 Přefaktura energie-správa 46 912,35  46 912,35

9 375 992,41 9 375 992,41 **Celkem (Výnosy)

349 110,35Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

349 110,35
3,87 3,87 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


